קיימת פעולה כלשהי כי לעיכוב הביצוע, ככל שיסתבר במהלך התקופה שבית-משפט קמא קצב
לפני העניין להביא על-מנת ובמהירות, מיידי באופן אותה מבצעים ואינם לבצע, נדרשים שהמשיבים
הוועדה, או ככל שהוועדה תהא סבורה כי אין לאשר התכנית, יעמוד צו ההריסה על כנו, ולא יהיה טעם

בהמשך עיכוב ביצוע, שכן לא ניתן יהיה לומר כי אישור מצוי בהישג-יד.

9. לאור האמור לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ט, 07 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.